



Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

# Lynggaard Ejendomme ApS

CVR-nr. 33 94 68 80

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2013.

---

Ole Christensen  
Dirigent

Se erklæringen om assistance med regnskabsopstilling.

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**  
Hasseri Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: aalborg@n-c.dk

**København**  
Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: copenhagen@n-c.dk

**Aars**  
Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: aars@n-c.dk

**Praxity**  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS



# Nielsen & Christensen

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

[www.n-c.dk](http://www.n-c.dk)

CVR.nr. 29442789

**Aalborg**

Hasseris Bymidte 6  
Postboks 9 • DK-9100 Aalborg  
Tlf. 98 18 33 33  
e-mail: [aalborg@n-c.dk](mailto:aalborg@n-c.dk)

**København**

Kvæsthusgade 3  
DK-1251 København K  
Tlf. 39 16 36 36  
e-mail: [copenhagen@n-c.dk](mailto:copenhagen@n-c.dk)

**Aars**

Dyrskuevej 9  
DK-9600 Aars  
Tlf. 98 62 38 66  
e-mail: [aars@n-c.dk](mailto:aars@n-c.dk)

**Praxity**<sup>TM</sup>  
MEMBER  
GLOBAL ALLIANCE OF  
INDEPENDENT FIRMS

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lynggaard Ejendomme ApS Gasværksvej 30A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 33 94 68 80
	Stiftet: 19. september 2011
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Ole Christensen
<b>Revisor</b>	Nielsen & Christensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Nørresundby Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er investering i og drift af fast ejendom herunder udlejning til helårsbeboelse, investeringsvirksomhed i øvrigt og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 63 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>62.839</b>	<b>-10</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	827	0
1 Andre finansielle omkostninger	-48.996	-17
<b>Resultat før skat</b>	<b>14.670</b>	<b>-27</b>
Skat af årets resultat	-3.668	5
<b>Årets resultat</b>	<b>11.002</b>	<b>-22</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.002	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.002</b>	<b>-22</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Investeringsejendomme	<u>1.165.139</u>	<u>1.165</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.165.139</u>	<u>1.165</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.165.139</u></b>	<b><u>1.165</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.373	0
	Udskudt skatteaktiv	<u>0</u>	<u>5</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.373</u>	<u>5</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.373</u></b>	<b><u>5</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.169.512</u></b>	<b><u>1.170</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2012	2011
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80
4	Overført resultat	-10.780	-22
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>69.220</b>	<b>58</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	769.000	769
	Deposita	21.000	21
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	790.000	790
	Gæld til pengeinstitutter	303.039	320
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	2
	Selskabsskat	1.253	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	310.292	322
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.100.292</b>	<b>1.112</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.169.512</b>	<b>1.170</b>
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

**Noter**

	2012 kr.	2011 t.kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Andre renteomkostninger	48.996	17		
	<b>48.996</b>	<b>17</b>		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2012	1.165.139	0		
Tilgang i årets løb	0	1.165		
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>1.165.139</b>	<b>1.165</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>1.165.139</b>	<b>1.165</b>		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. januar 2012	80.000	80		
	<b>80.000</b>	<b>80</b>		
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. januar 2012	-21.782	0		
Årets overførte overskud eller underskud	11.002	-22		
	<b>-10.780</b>	<b>-22</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag første år kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2012 kr.</b>	<b>Gæld i alt 31/12 2011 t.kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	0	769.000	769.000	769
	<b>0</b>	<b>769.000</b>	<b>769.000</b>	<b>769</b>

## **Noter**

---

### **6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 769 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2012 udgør 1.165 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 300 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### **7. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske virksomheder hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst til og med indkomståret 2004. Fra 2005 hæftes alene for selskabets egen skat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.